

10086402 2-6А (1008640 22А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10086402 2-7А (1008640 22А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная зона																									
10086402 3А	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10086402 3-1А (1008640 23А)	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10086402 3-2А (1008640 23А)	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10086402 4	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Герман Е.Ф.

Ф.И.О.

(дата)

29.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник коммерческого отдела

(должность)

(подпись)

Гаранина Н.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

29.10.2019

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хохулина М.В.

Ф.И.О.

(дата)

29.10.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юланов С.С.

Ф.И.О.

(дата)

21.10.19

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Комтранссервис+»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Коммерческий отдел</i>					
<i>Дворовая очистка</i>					
<i>Ремонтная зона</i>					
100864023А(100864023-1А; 100864023-2А). Слесарь по ремонту автомобилей	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Герман Е.Ф.
(подпись)

Герман Е.Ф.
(Ф.И.О.)

29.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник коммерческого отдела

Гаранина Н.Ю.
(подпись)

Гаранина Н.Ю.
(Ф.И.О.)

29.10.2019
(дата)

Специалист по охране труда

Хохулина М.В.
(подпись)

Хохулина М.В.
(Ф.И.О.)

29.10.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1959

(№ в реестре экспертов)

Юланов С.С.
(Ф.И.О.)

21.10.19
(дата)